

La Cala Invest ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 48 38 34

Årsrapport

22. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Cala Invest ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 48 38 34
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 22. juni 2021 - 31. december 2021
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CC BOFILL HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, udvikling og køb/salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.608. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.952. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/6 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-16.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.562
Resultat før skat	-45.170
Skat af årets resultat	9.218
Årets resultat	-35.952
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.952
Disponeret i alt	-35.952

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>10.054.655</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.054.655</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.218</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.218</u>
Likvide beholdninger	<u>31.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.095.562</u>
Aktiver i alt	<u>10.095.562</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	-35.952
Egenkapital i alt	<u>6.048</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.199.114</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.199.114</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.380.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.890.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.089.514</u>
Passiver i alt	<u>10.095.562</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. juni 2021	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.952	-35.952
	42.000	-35.952	6.048

Noter

22/6 2021
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 28.562
28.562

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt 3.699.114
Heraf forfalder inden for 1 år -500.000
3.199.114

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 1.235.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.199 t.kr., er der givet pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.055 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC BOFILL HOLDING ApS, CVR-nr. 28292805, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
